
 

 

 

    

 

 

 

 

   SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] 21.07.2022 

 

Drejtuar: Montal Shpk me adrese Rr. Dervish Hima • 3 Kullat, K3, A9/2 • Tirana,  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-35788-07-07-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparim dhe ose zëvendësim I pjesëve të paisjeve mjeksore në Shërbimin 

e Reanimacionit në SUT 

Fondi limit: 7,744,833 (Shtate milion e shtateqind e dyzete e kater mije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa 

TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.          MONTAL SHPK                                                                     J62009007F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7,370,000 [shtate milion e treqind e shtatedhjete mije] Leke pa TVSH 

             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 
Asnjë 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Montal Shpk me adrese Rr. Dervish Hima • 3 Kullat, K3, 

A9/2 • Tirana], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,370,000 [shtate milion e treqind e shtatedhjete mije] 

Leke pa TVSH   është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     
 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 


